
Český pohár MTB XCO 2018–3. závod Nové Město na Moravě (Vysočina Aréna) 

CROSS-COUNTRY 2. – 3. června 2018 

Pořadatel:  Bike Events s.r.o., Železné 32, 666 01 Tišnov 

Místo: Vysočina Aréna, Vlachovická 1355, 592 31 Nové Město na Moravě, GPS: GPS 49° 34‘ 
37.7832“ N 16° 3‘ 11.106“ E  

 
Popis destinace: Středisko známé z pořádání závodů Světového poháru a Mistrovství světa 2016 MTB, 

závody ČP se pojedou na stejných tratích jako SP a MS XCO 

Termín závodu:  2. června 2018 – Strabag MTB Cup 2018 – dětské kategorie 

   3. června 2018 – Strabag MTB Cup 2018 – Cross-Country XCO 

Ředitel:  Lukáš Vlach, + 420 602 424 934 lukinvlach@gmail.com 

Vedoucí tratě:  David Hodr, +420 728 320 809, david.hodr@centrum.cz 

Vedoucí kanceláře: Radka Vernerová, +420 733 552 752, verenerova.radka@gmail.com 

 

Hlavní rozhodčí:  NUSSBAUMER Michaela, Rakousko 

Expo & team parking:  Parkování a týmové zóny jsou na přilehlých parkovištích dle mapky  

Objednávky prostoru pro týmový stan zasílejte na: FILIP REISKUP, tel. 606 650 077 
email: filip.reiskup@mtb2017nmnm.com 

Zdravotnické zajištění: Během závodu a při trénincích bude v areálu přítomna záchranná služba 

Adresa nemocnice: Žďárská 610, 592 31 Nové Město na Moravě  

Kancelář závodu: Administrativní budova ve Vysočina Aréně 

Registrace: Registrace na závod možná jen přes on-line přihlášení na webových stránkách poháru ČP 

MTB. 

Prezence všech registrovaných závodníků je možná vždy nejpozději dvě hodiny před 

startem kategorie. Kadeti, experti a masters musí být tedy bez výjimky prezentováni 

v sobotu do 19:00.  

Dopingová kontrola: Dopingová místnost označená v budově pod hlavní tribunou 

Trať: Okruh o délce 3,7 km s parametry SP a MS 

Mapa tratě: viz plánek 

mailto:verenerova.radka@gmail.com


 
    

Časový program: dle Rozpisu Českého poháru MTB Cup 2018 (změny vyhrazeny) 

Sobota – starty kategorií: 

12:00-19:00                  kancelář závodů    

12:45                     meeting s pořadatelem k sobotním závodům 

13:15                 odrážedla  

13:30              holky a kluci 3-4 let společný start  

13:45               holky a kluci 5-6 let společný start  

14:00              holky 7-8 let 

14:30             kluci 7-8 let 

15:00                holky 9-10 let 



15:30                    kluci 9-10 let 

16:00                    žákyně I 

16:30                      žáci I 

17:00                         žákyně II 

17:30               žáci II 

18:00                    vyhlášení výsledků ČP MTB dětských kategorií  

 

10:00 -13:00        oficiální trénink na trati XCO (zdravotní zajištění pouze v cílovém prostoru) 

 

19:00            Schůze manažerů týmů k nedělnímu závodu XCO 

 

Neděle – starty kategorií 

8:00 – 12:00     kancelář závodu XCO  

9:00                   experti, masters  (55 min) 4-5 kol 

10:15                  kadeti  (45 min) 3-4 kola 

11:15                junioři (1 hod) 5 kol 

12:30               ženy/U23, juniorky, kadetky  (1:15 hod) 5,4,3 kola 

14:15               muži elita /U23 (1:30 hod) 7-8 kol 

16:15                  Vyhlášení výsledků závodu XCO 

 

Startovné:  

Dětské kategorie v sobotu    50,-Kč 

Žáci, Žákyně             150,-Kč 

Kadeti, kadetky    

Expert, Masters, Junioři, Juniorky 400,-Kč  

Elita/U23, Ženy/U23   500,-Kč    

 

Předpis:   dle Rozpisu Strabag ČP XCO MTB 2018 

Časomíra:   SportSoft  


